

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

Folha: 1/25

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Maio/2019**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO DE ESPORTES	SERVIÇOS DE ARBITRAGEM - CAMPEONATO FUTSAL FEM/MASC 2P 20MIN	ARAMOC - ASSOCIAÇÃO REC. ARBITROS MEIO OESTE	09.107.081/0001-06	67,00	JG	228,00	15.276,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Lavagem de veículos leves (passeio)	LUBRIVAL LTDA	02.027.452/0001-92	8,00	SERV	44,00	352,00
GABINETE DO PREFEITO	Lavagem de veículos leves (passeio)	LUBRIVAL LTDA	02.027.452/0001-92	10,00	SERV	44,00	440,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Lavagem de veículos leves (passeio)	LUBRIVAL LTDA	02.027.452/0001-92	4,00	SERV	44,00	176,00
GABINETE DO PREFEITO	Lavagem de veículos médios (vans, microônibus)	CLAUDEMIR RIGO 02985824907	32.819.854/0001-90	5,00	SERV	100,00	500,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Sonho recheado com goiabada	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	3,314	KG	18,00	59,65
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Empada de frango com palmito	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	2,81	KG	31,00	87,11
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Mini pizza de frango	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	9,22	KG	29,00	267,38
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Coxinha de frango	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	0,78	KG	27,00	21,06
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Massa folhada com banana e canela	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	1,62	KG	22,50	36,45
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Pastel assado com recheio de brócolis e ricota	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	3,642	KG	30,00	109,26
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Rissoles de frango	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	1,756	KG	27,00	47,41
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Mini sanduíche natural de frango, cenoura e alface	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	2,312	KG	30,00	69,36
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Bolinho de queijo	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	2,578	KG	27,00	69,61
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Mini pizza de marguerita	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	7,128	KG	29,00	206,71
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PÃO PARA CACHORRO-QUENTE	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	6,18	KG	11,50	71,07
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Mini pizza de calabresa	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	3,87	KG	29,00	112,23
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Pastel assado com recheio de carne moída	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	2,758	KG	30,00	82,74

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

**CNPJ:** 82.939.380/0001-99  
**AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378**  
**C.E.P.:** 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Mini sanduiche integral de salami com queijo branco e peit	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	6,328	KG	30,00	189,84
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Pão fatiado para sanduiche	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	13,50	KG	10,00	135,00
GABINETE DO PREFEITO	PÃO PARA CACHORRO-QUENTE	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	0,75	KG	11,50	8,63
GABINETE DO PREFEITO	Empada de frango com palmito	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	2,938	KG	31,00	91,08
GABINETE DO PREFEITO	Cuca doce recheada	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	2,00	KG	13,00	26,00
GABINETE DO PREFEITO	Coxinha de frango	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	0,652	KG	27,00	17,60
GABINETE DO PREFEITO	Mini pizza de calabresa	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	3,052	KG	29,00	88,51
GABINETE DO PREFEITO	Pastelzinho de carne	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	1,386	KG	27,00	37,42
GABINETE DO PREFEITO	Croissant de chocolate	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	0,95	KG	26,00	24,70
GABINETE DO PREFEITO	Pão fatiado para sanduiche	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	6,00	KG	10,00	60,00
GABINETE DO PREFEITO	Croquete de carne	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	0,852	KG	27,00	23,00
GABINETE DO PREFEITO	Bolo simples - com cobertura	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	2,212	KG	19,90	44,02
GABINETE DO PREFEITO	Mini sanduiche natural de frango, cenoura e alface	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	1,348	KG	30,00	40,44
GABINETE DO PREFEITO	Sonho recheado com goiabada	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	4,284	KG	18,00	77,11
GABINETE DO PREFEITO	Rissoles de frango	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	2,162	KG	27,00	58,37
GABINETE DO PREFEITO	Pastelzinho de carne	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	2,734	KG	27,00	73,82
GABINETE DO PREFEITO	Assado de salsicha	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	2,054	KG	30,00	61,62
GABINETE DO PREFEITO	Coxinha de frango	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	3,018	KG	27,00	81,49
GABINETE DO PREFEITO	Pastel assado com recheio de carne moída	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	13,366	KG	30,00	400,98
GABINETE DO PREFEITO	Mini pizza de calabresa	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	10,526	KG	29,00	305,25
GABINETE DO PREFEITO	Croquete de carne	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	5,166	KG	27,00	139,48
GABINETE DO PREFEITO	Croissant de chocolate	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	0,878	KG	26,00	22,83
GABINETE DO PREFEITO	Carolina	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	0,676	KG	25,00	16,90
GABINETE DO PREFEITO	Empada de frango com palmito	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	16,744	KG	31,00	519,06
GABINETE DO PREFEITO	Bolo com uma camada de recheio e cobertura	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	11,00	KG	26,50	291,50
GABINETE DO PREFEITO	Croissant de presunto e queijo	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	2,568	KG	31,00	79,61
GABINETE DO PREFEITO	Sonho recheado com doce de leite	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	2,666	KG	18,00	47,99
GABINETE DO PREFEITO	Bolo simples - com cobertura	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	4,05	KG	19,90	80,59
GABINETE DO PREFEITO	Pastel assado com recheio de brócolis e ricota	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	7,134	KG	30,00	214,02
GABINETE DO PREFEITO	Bolinho de queijo	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	5,236	KG	27,00	141,37
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Mini pizza de calabresa	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	2,338	KG	29,00	67,80
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Cuca doce recheada	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	2,136	KG	13,00	27,77
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Mini pizza de marguerita	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	2,35	KG	29,00	68,15

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

Folha: 3/25

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Bolo simples - com cobertura	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	1,774	KG	19,90	35,30
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Mini pizza de frango	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	15,436	KG	29,00	447,64
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Sonho recheado com doce de leite	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	10,74	KG	18,00	193,32
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Croissant de chocolate	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	7,538	KG	26,00	195,99
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Rissoles de frango	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	7,518	KG	27,00	202,99
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Cuca doce recheada	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	10,00	KG	13,00	130,00
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Croquete de carne	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	4,704	KG	27,00	127,01
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Mini pizza de marguerita	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	16,062	KG	29,00	465,80
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Mini pizza de calabresa	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	14,098	KG	29,00	408,84
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CARGA DE GÁS GLP 13 KG	TIAGO PIRES DE MELO	12.782.188/0001-56	2,00	UN	65,00	130,00
GABINETE DO PREFEITO	CARGA DE GÁS GLP 13 KG	TIAGO PIRES DE MELO	12.782.188/0001-56	1,00	UN	65,00	65,00
GABINETE DO PREFEITO	CARGA DE GÁS GLP 13 KG	TIAGO PIRES DE MELO	12.782.188/0001-56	4,00	UN	65,00	260,00
	INTERNET FIBRA - PARQUE DE MAQUINAS	JOAÇABA TELECOMUNICAÇÕES LTDA - ME	10.815.203/0001-90	12,00	MÊS	50,3939	604,73
	INTERNET FIBRA - AEROPORTO	JOAÇABA TELECOMUNICAÇÕES LTDA - ME	10.815.203/0001-90	12,00	MÊS	50,3939	604,73
	INTERNET FIBRA OU VIA RÁDIO - NUPERAJO	JOAÇABA TELECOMUNICAÇÕES LTDA - ME	10.815.203/0001-90	12,00	MÊS	145,2529	1.743,03
	INTERNET FIBRA - CEI RITA PETRY	JOAÇABA TELECOMUNICAÇÕES LTDA - ME	10.815.203/0001-90	12,00	MÊS	50,3939	604,73
	INTERNET FIBRA - C. TUTELAR/PROCON/CONCILIAÇÃO/HABITA	JOAÇABA TELECOMUNICAÇÕES LTDA - ME	10.815.203/0001-90	12,00	MÊS	177,8607	2.134,33
	INTERNET FIBRA - BIBLIOTECA	JOAÇABA TELECOMUNICAÇÕES LTDA - ME	10.815.203/0001-90	12,00	MÊS	177,8607	2.134,33
	INTERNET FIBRA - TIRO DE GUERRA	JOAÇABA TELECOMUNICAÇÕES LTDA - ME	10.815.203/0001-90	12,00	MÊS	50,3939	604,73
	INTERNET FIBRA - COLEGIO ROSA BRANCO	JOAÇABA TELECOMUNICAÇÕES LTDA - ME	10.815.203/0001-90	12,00	MÊS	50,3939	604,73
	INTERNET FIBRA - CEI TEMPO DE APRENDER	JOAÇABA TELECOMUNICAÇÕES LTDA - ME	10.815.203/0001-90	12,00	MÊS	50,3939	604,73
	INTERNET FIBRA - CASA DA CULTURA	JOAÇABA TELECOMUNICAÇÕES LTDA - ME	10.815.203/0001-90	12,00	MÊS	50,3939	604,73
	INTERNET FIBRA- COLEGIO CLARA ZUKOWSKY	JOAÇABA TELECOMUNICAÇÕES LTDA - ME	10.815.203/0001-90	12,00	MÊS	50,3917	604,70
	INTERNET FIBRA - CEI ANZOLIN	JOAÇABA TELECOMUNICAÇÕES LTDA - ME	10.815.203/0001-90	12,00	MÊS	50,3939	604,73
	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO INTERNET - LOTE 01	JOAÇABA TELECOMUNICAÇÕES LTDA - ME	10.815.203/0001-90	12,00	SERV	237,1476	2.845,77
GABINETE DO PREFEITO	INTERNET FIBRA - ABRIGO FREI BRUNO	JOAÇABA TELECOMUNICAÇÕES LTDA - ME	10.815.203/0001-90	12,00	MÊS	55,8685	670,42
GABINETE DO PREFEITO	INTERNET FIBRA - CREAS	JOAÇABA TELECOMUNICAÇÕES LTDA - ME	10.815.203/0001-90	12,00	MÊS	55,8685	670,42
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO INTERNET - LOTE 03	JOAÇABA TELECOMUNICAÇÕES LTDA - ME	10.815.203/0001-90	3,00	SERV	262,9108	788,73
GABINETE DO PREFEITO	INTERNET FIBRA - CRAS	JOAÇABA TELECOMUNICAÇÕES LTDA - ME	10.815.203/0001-90	12,00	MÊS	55,8692	670,43
GABINETE DO PREFEITO	INTERNET FIBRA OU VIA RADIO - ESF SANTA HELENA	JOAÇABA TELECOMUNICAÇÕES LTDA - ME	10.815.203/0001-90	6,00	MÊS	168,9433	1.013,66
GABINETE DO PREFEITO	INTERNET FIBRA- CAPS	JOAÇABA TELECOMUNICAÇÕES LTDA - ME	10.815.203/0001-90	6,00	MÊS	75,5799	453,48

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

Folha: 4/25

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE DO PREFEITO	INTERNET FIBRA - ESF VILA REMOR	JOAÇABA TELECOMUNICAÇÕES LTDA - ME	10.815.203/0001-90	6,00	MÊS	75,5799	453,48
GABINETE DO PREFEITO	INTERNET FIBRA - SECRETARIA DE SAÚDE	JOAÇABA TELECOMUNICAÇÕES LTDA - ME	10.815.203/0001-90	6,00	MÊS	75,5799	453,48
GABINETE DO PREFEITO	INTERNET FIBRA - ESF CENTRO 2	JOAÇABA TELECOMUNICAÇÕES LTDA - ME	10.815.203/0001-90	6,00	MÊS	75,5792	453,48
GABINETE DO PREFEITO	INTERNET FIBRA - ESF CLARA ADÉLIA	JOAÇABA TELECOMUNICAÇÕES LTDA - ME	10.815.203/0001-90	6,00	MÊS	75,5799	453,48
GABINETE DO PREFEITO	INTERNET FIBRA OU VIA RADIO - ESF NOVA PETROPOLIS	JOAÇABA TELECOMUNICAÇÕES LTDA - ME	10.815.203/0001-90	6,00	MÊS	168,9433	1.013,66
GABINETE DO PREFEITO	INTERNET FIBRA - ESF SAO BRAS	JOAÇABA TELECOMUNICAÇÕES LTDA - ME	10.815.203/0001-90	6,00	MÊS	75,5799	453,48
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO INTERNET - LOTE 02	JOAÇABA TELECOMUNICAÇÕES LTDA - ME	10.815.203/0001-90	10,00	SERV	248,9691	2.489,69
GABINETE DO PREFEITO	INTERNET FIBRA - ESF SANTA TEREZINHA	JOAÇABA TELECOMUNICAÇÕES LTDA - ME	10.815.203/0001-90	6,00	MÊS	75,5799	453,48
GABINETE DO PREFEITO	INTERNET FIBRA - ESF CENTRO 1	JOAÇABA TELECOMUNICAÇÕES LTDA - ME	10.815.203/0001-90	6,00	MÊS	75,5799	453,48
GABINETE DO PREFEITO	INTERNET FIBRA - POSTO BOMBEIROS JOAÇABA	JOAÇABA TELECOMUNICAÇÕES LTDA - ME	10.815.203/0001-90	12,00	MÊS	163,8796	1.966,56
GABINETE DO PREFEITO	INTERNET FIBRA - POSTO BOMBEIROS AEROPORTO	JOAÇABA TELECOMUNICAÇÕES LTDA - ME	10.815.203/0001-90	12,00	MÊS	46,4317	557,18
GABINETE DO PREFEITO	INTERNET FIBRA - POSTO BOMBEIROS HERVAL D'OESTE	JOAÇABA TELECOMUNICAÇÕES LTDA - ME	10.815.203/0001-90	12,00	MÊS	163,8796	1.966,56
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE INTERNET - LOTE 04	JOAÇABA TELECOMUNICAÇÕES LTDA - ME	10.815.203/0001-90	3,00	SERV	136,5663	409,70
FUNDO DE ESPORTES	MEDALHA 50MM - ZAMAC - DOURADA, PRATA E BRONZE	SCHNEIDER & CIA LTDA - ME	83.228.973/0001-00	90,00	UN	4,97	447,30
FUNDO DE ESPORTES	MEDALHA 35MM - ZAMAC - DOURADA	IARA SCHNEIDER & CIA LTDA - ME	07.318.184/0001-81	500,00	UN	2,35	1.175,00
FUNDO DE ESPORTES	MEDALHA 75MM - ZAMAC - DOURADA, PRATA E BRONZE	IARA SCHNEIDER & CIA LTDA - ME	07.318.184/0001-81	1.076,00	UN	6,66	7.166,16
FUNDO DE ESPORTES	TROFEU 19 CB - DOURADA - BASE OVAL 22,5CM PRETA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	2,00	UN	66,50	133,00
FUNDO DE ESPORTES	TROFEU 23 CM - DOURADA - BASE OVAL 22,5 PRETA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	2,00	UN	66,30	132,60
FUNDO DE ESPORTES	TROFEU 72 CM - DOURADO - BASE OCTAGONAL 20,8CM PRETA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	2,00	UN	258,90	517,80
FUNDO DE ESPORTES	TROFEU 89 CM - DOURADA - BASE OCTAGONAL 20,8CM PRETA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	2,00	UN	327,00	654,00
FUNDO DE ESPORTES	TROFEU 82 CM - DOURADA - BASE OCTAGONAL 28,8CM PRETA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	2,00	UN	283,40	566,80
GABINETE DO PREFEITO	Gasolina - Litro	POSTO ESTRELA LTDA	78.617.750/0001-02	31,948	LTR	4,22	134,82
GABINETE DO PREFEITO	Gasolina - Litro	POSTO ESTRELA LTDA	78.617.750/0001-02	234,79	LTR	4,22	990,81
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Gasolina - Litro	POSTO ESTRELA LTDA	78.617.750/0001-02	33,389	LTR	4,22	140,90
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Gasolina - Litro	POSTO ESTRELA LTDA	78.617.750/0001-02	32,75	LTR	4,22	138,21
	GUICHÊ Nº 02	UNESUL DE TRANSPORTES LTDA.	92.667.948/0001-13	1,00	VM	351,00	351,00
	GUICHÊ Nº 03	UNESUL DE TRANSPORTES LTDA.	92.667.948/0001-13	1,00	UN	351,00	351,00
	SALA 01 - COZINHA 1	DI SAVOYA PIZZARIA LTDA	11.836.472/0001-03	1,00	VM	798,00	798,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

Folha: 5/25

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	GUICHÊ Nº 07	AUTO VIACAO CATARINENSE LTDA.	82.647.884/0001-35	1,00	VM	575,00	575,00
	GUICHÊ Nº 06	AUTO VIACAO CATARINENSE LTDA.	82.647.884/0001-35	1,00	VM	575,00	575,00
	SALA COMERCIAL Nº 02	REJANE CALZA	01.561.631/0001-42	1,00	VM	375,00	375,00
	SALA 02 - COZINHA 2	DI SAVOYA PIZZARIA LTDA	11.836.472/0001-03	1,00	VM	798,00	798,00
	GUICHÊ Nº 04	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	1,00	VM	550,00	550,00
	GUICHÊ Nº 05	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	1,00	VM	550,00	550,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	MUDAS DE FLORES	CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA	19.054.917/0001-05	200,00	CX	9,94	1.988,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Perfil profissiográfico previdenciário (PPP) tem por objetiv	SOUZA & VIECELLI SAUDE E SEGURANCA DO TRABALHO LTD	21.418.368/0001-44	7,00	SERV	125,00	875,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PAPÉL SULFITE ALCALINO 75 G/M2 - 210X297MM A4 - 500FL - ISO	DIPAR DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS E REVISTAS LTDA	82.803.230/0001-53	300,00	PCT	13,49	4.047,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Botina com fechamento em elástico -	MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	18.274.923/0001-05	1,00	PAR	27,50	27,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Leite Condensado - 395gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	76,00	UN	2,62	199,12
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Massa fina c/ovos	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	66,00	KG	4,99	329,34
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Sal Iodado Refinado	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	81,00	KG	0,82	66,42
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	AEVIA EM FLOCOS FINOS	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	16,00	UN	1,79	28,64
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Fermento seco para pão - 500gramas	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	UN	10,97	109,70
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LEITE DE SOJA	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	8,00	LTR	4,92	39,36
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	AMIDO DE MILHO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	14,00	KG	2,89	40,46
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Canela em Pó	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	8,00	UN	1,65	13,20
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Colorau - 500gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	25,00	PCT	2,55	63,75
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Sagú - Tipo 01	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	29,00	KG	5,48	158,92
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Café Torrado e Moído	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	88,00	PCT	6,80	598,40
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Margarina vegetal c/sal	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	9,00	PT	3,87	34,83
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Vinagre de Vinho Tinto - 750ml	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	77,00	UN	2,83	217,91
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CREME DE LEITE	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	89,00	UN	1,89	168,21
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Massa s/ovos	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	26,00	KG	3,60	93,60
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	DOCE DE LEITE - 900GR	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	93,00	UN	5,90	548,70
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Farinha de Trigo Especial Tipo 01	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	07.814.016/0001-87	405,00	KG	1,67	676,35
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Farinha - Integral	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	07.814.016/0001-87	101,00	KG	2,95	297,95
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ABOBRINHA NOVA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	40,00	KG	3,10	124,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	BATATINHA - LAVADA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	487,00	KG	1,20	584,40
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	OVOS DE GRANJA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	138,00	DZ	5,40	745,20
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	BANANA CATURRA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	1.646,00	KG	1,95	3.209,70
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LARANJA TIPO PÊRA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	716,00	KG	2,75	1.969,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	TOMATE TIPO A	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	196,397	KG	3,70	726,67

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

Folha: 6/25

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	MAÇA GALA OU FUJI	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	840,793	KG	5,80	4.876,60
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	TOMATE TIPO A	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	239,603	KG	3,70	886,53
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	MAÇA GALA OU FUJI	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	169,207	KG	5,80	981,40
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	260,608	KG	5,84	1.521,95
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Leite tipo C pasteurizado	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	2.822,00	LTR	3,14	8.861,08
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Leite de coco 200 ML	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	19,00	UN	1,70	32,30
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Peito de Frango - s/osso	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	148,00	KG	8,25	1.221,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	AÇUCAR CRISTAL	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	177,024	KG	1,65	292,09
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	335,392	KG	5,84	1.958,69
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Extrato de Tomate - lata 850gr	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	89,00	LTA	4,30	382,70
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	AÇUCAR CRISTAL	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	262,976	KG	1,65	433,91
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Biscoito Salgado Tipo Água e Sal	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	172,00	PCT	2,35	404,20
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Arroz - Parbolizado Tipo 01	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	644,00	KG	1,60	1.030,40
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Fermento em Pó - 250gramas	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	43,00	UN	3,10	133,30
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Óleo de Soja - 900ML	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	192,00	UN	3,37	647,04
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Chocolate em Pó - 500 gr	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	138,00	PCT	3,19	440,22
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CARNE MOÍDA DE 1ª	MS TRANSPORTES E COMERCIO EIRELI	23.518.771/0001-70	71,137	KG	10,15	722,04
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	BETERRABA SEM BROTOS	MS TRANSPORTES E COMERCIO EIRELI	23.518.771/0001-70	178,00	KG	1,85	329,30
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	VAGEM	MS TRANSPORTES E COMERCIO EIRELI	23.518.771/0001-70	30,00	KG	6,40	192,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	MELANCIA	MS TRANSPORTES E COMERCIO EIRELI	23.518.771/0001-70	275,00	KG	1,50	412,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CENOURA	MS TRANSPORTES E COMERCIO EIRELI	23.518.771/0001-70	162,00	KG	1,60	259,20
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	MAMAO	MS TRANSPORTES E COMERCIO EIRELI	23.518.771/0001-70	266,00	KG	3,00	798,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CARNE MOÍDA DE 1ª	MS TRANSPORTES E COMERCIO EIRELI	23.518.771/0001-70	184,863	KG	10,15	1.876,36
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Leite sem lactose	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	97,00	LTO	3,19	309,43
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	IOGURTE 900 ML DE SOJA	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	2,00	UN	9,85	19,70
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	IOGURTE 900 ml sem lactose	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	28,00	UN	6,06	169,68
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	IOGURTE - 900 ml	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	455,00	UN	4,19	1.906,45
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	MANTEIGA PURA C/ SAL	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	97,00	UN	8,20	795,40
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CARNE SUÍNA	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	214,00	KG	9,18	1.964,52
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PALETA BOVINA S/OSSO	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	114,543	KG	13,89	1.591,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

Folha: 7/25

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PALETA BOVINA S/OSSO	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	137,715	KG	13,89	1.912,86
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PALETA BOVINA S/OSSO	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	137,715	KG	13,89	1.912,86
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PALETA BOVINA S/OSSO	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	2,027	KG	13,89	28,16
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Cereal Matinal de Milho	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	214,00	UN	2,60	556,40
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Canjica - amarela	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	8,00	UN	2,74	21,92
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Chocolate em Pó s/glúten	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	8,00	KG	8,99	71,92
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ÁLCOOL ETÍLICO EM GEL 500ML	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	120,00	UN	3,19	382,80
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Manutenção preventiva em condicionadores de ar	QUARK ENGENHARIA EIRELI	12.496.490/0001-48	15,00	UN	103,50	1.552,50
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E INOVAÇÃO	Carimbo automático 3,8 x 1,4 cm	CARIMBOS E CLICHES V.R.P. LTDA	79.875.217/0001-03	1,00	UN	29,50	29,50
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E INOVAÇÃO	Carimbo automático 5,9 x 1,8 cm	CARIMBOS E CLICHES V.R.P. LTDA	79.875.217/0001-03	2,00	UN	39,50	79,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Realização de perícias médicas - Médico perito	BRANDALISE & PADILHA ASSESSORIA, CONSULTORIA EM SE	10.665.295/0001-79	16,00	SERV	330,00	5.280,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Realização de exames médicos - Médico perito	BRANDALISE & PADILHA ASSESSORIA, CONSULTORIA EM SE	10.665.295/0001-79	20,00	SERV	75,00	1.500,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LAMPADA VAPOR METÁLICO 250W	ENERGIZA INSTALACOES ELETRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	15,00	PCA	26,90	403,50
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	FOTOCÓPIA COLORIDA A0	COLOMBO ENCADERNACOES LTDA	08.597.719/0001-63	10,00	SERV	7,00	70,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	FOTOCÓPIA COLORIDA A1	COLOMBO ENCADERNACOES LTDA	08.597.719/0001-63	20,00	SERV	4,20	84,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Refeição - Padrão PAT	DI SAVOYA PIZZARIA LTDA	11.836.472/0001-03	1.000,00	UN	11,99	11.990,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Refeição - Padrão PAT	DI SAVOYA PIZZARIA LTDA	11.836.472/0001-03	600,00	UN	11,99	7.194,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PREGO 17X27	JOSE THIAGO DE SOUZA 04935291958 - ME	12.532.054/0001-87	10,00	KG	11,50	115,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PREGO 19X39	JOSE THIAGO DE SOUZA 04935291958 - ME	12.532.054/0001-87	4,00	KG	11,50	46,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Alicate universal 8" - em aço, com cabo isolado (1.000V)	LOVATEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	82.140.898/0001-68	5,00	UN	24,00	120,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Gasolina - Litro	POSTO ESTRELA LTDA	78.617.750/0001-02	250,00	LTR	4,22	1.055,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	ÁGUA MINERAL SEM GÁS - 20L	PRANDO & CARON LTDA - ME	02.135.865/0001-90	29,00	UN	10,30	298,70
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Tela fibrocimento - 6mm x 2,13 m	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	35,00	UN	40,80	1.428,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Cuca doce recheada	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	8,00	KG	13,00	104,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Pastel assado com recheio de brócolis e ricota	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	3,00	KG	30,00	90,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Croissant de frango	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	5,00	KG	31,00	155,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Coxinha de frango	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	5,00	KG	27,00	135,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

Folha: 8/25

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Assado de salsicha	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	5,00	KG	30,00	150,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Mini sanduíche natural de presunto, queijo, alface e tomate	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	5,00	KG	30,00	150,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Pastelzinho de carne	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	5,00	KG	27,00	135,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Sonho recheado com doce de leite	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	5,00	KG	18,00	90,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Sonho recheado com goiabada	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	5,00	KG	18,00	90,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Bolo simples - com cobertura	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	8,00	KG	19,90	159,20
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Pastel assado com recheio de carne moída	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	5,00	KG	30,00	150,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Croissant de presunto e queijo	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	5,00	KG	31,00	155,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Bolinho de queijo	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	5,00	KG	27,00	135,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Rissoles de frango	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	4,00	KG	27,00	108,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Cuca doce sem recheio	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	8,00	KG	13,00	104,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Croquete de carne	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	4,00	KG	27,00	108,00
GABINETE DO PREFEITO	Pão francês	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	176,00	KG	9,00	1.584,00
GABINETE DO PREFEITO	Assado de salsicha	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	3,00	KG	30,00	90,00
GABINETE DO PREFEITO	Coxinha de frango	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	3,00	KG	27,00	81,00
GABINETE DO PREFEITO	Pastel assado com recheio de brócolis e ricota	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	4,00	KG	30,00	120,00
GABINETE DO PREFEITO	Bolinho de queijo	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	3,00	KG	27,00	81,00
GABINETE DO PREFEITO	Pastel assado com recheio de carne moída	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	4,00	KG	30,00	120,00
GABINETE DO PREFEITO	Rissoles de frango	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	3,00	KG	27,00	81,00
GABINETE DO PREFEITO	PÃO PARA CACHORRO-QUENTE	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	130,00	KG	11,50	1.495,00
	Execução e material para recuperação do Muro de Gabião	BASE PRE-FABRICADOS LTDA	12.859.913/0001-47	1,00	VB	94.698,82	94.698,82
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Ripão 5 x 5 x 3 m (medidas aproximadas)	LOVATEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	82.140.898/0001-68	30,00	UN	11,90	357,00
GABINETE DO PREFEITO	PERSIANAS DE ALUMINIO	RT DECORACOES LTDA	83.056.663/0001-55	1,00	UN	131,00	131,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Locação da sala comercial Rua Getulio Vargas, 417 - Sec Educ	CARDINAL EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA	83.205.690/0001-42	12,00	MÊS	10.680,00	128.160,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	GUAPEL INDUSTRIA DE PRODUTOS DE PAPEL LTDA	06.971.800/0001-36	150,00	FDO	6,80	1.020,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	GUAPEL INDUSTRIA DE PRODUTOS DE PAPEL LTDA	06.971.800/0001-36	150,00	FDO	6,80	1.020,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	AMACIANTE PARA ROUPAS - 02 LITROS	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	48,00	UN	2,45	117,60

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

Folha: 9/25

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE NEUTRO PARA LOUÇAS - ANVISA 500 ML	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	72,00	UN	0,85	61,20
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE DESINCRUSTANTE - 05 litros	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	72,00	UN	7,40	532,80
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PAPEL HIGIÊNICO 8X300MTS	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	40,00	FDO	23,50	940,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE NEUTRO - 05 litros	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	30,00	UN	6,38	191,40
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LIXEIRA PLÁSTICA 50 LITROS	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	5,00	UN	49,00	245,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SACO PARA LIXO 150L	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	50,00	PCT	2,87	143,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LUVA DE VINIL TRANSPARENTE TAM M	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	40,00	CX	11,69	467,60
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ESPONJA DE COZINHA	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	240,00	UN	0,31	74,40
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SACO PARA LIXO 50L	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	48,00	PCT	4,57	219,36
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SABÃO EM PÓ	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	99,00	UN	2,60	257,40
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SACO PARA LIXO 30L	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	48,00	PCT	4,10	196,80
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ÁGUA SANITÁRIA 2 LITROS	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	250,00	UN	2,20	550,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SACO PARA LIXO 100L	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	48,00	PCT	4,55	218,40
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	VASSOURA DE NYLON	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	30,00	UN	3,57	107,10
GABINETE DO PREFEITO	Refil de tinta para carimbo auto entintado 3,8 x 1,4 cm	CARIMBOS E CLICHES V.R.P. LTDA	79.875.217/0001-03	2,00	UN	11,95	23,90
GABINETE DO PREFEITO	Refil de tinta para carimbo auto entintado 4,7 x 1,8 cm	CARIMBOS E CLICHES V.R.P. LTDA	79.875.217/0001-03	1,00	UN	13,30	13,30
GABINETE DO PREFEITO	Refil de base borracha para carimbo auto entintado 4,7 x 1,8	CARIMBOS E CLICHES V.R.P. LTDA	79.875.217/0001-03	1,00	UN	15,60	15,60
GABINETE DO PREFEITO	Refil de base borracha para carimbo auto entintado 7,0 x 2,5	CARIMBOS E CLICHES V.R.P. LTDA	79.875.217/0001-03	1,00	UN	16,85	16,85
GABINETE DO PREFEITO	Refil de tinta para carimbo auto entintado 7,0 x 2,5 cm	CARIMBOS E CLICHES V.R.P. LTDA	79.875.217/0001-03	1,00	UN	17,10	17,10
GABINETE DO PREFEITO	Carimbo automático 3,8 x 1,4 cm	CARIMBOS E CLICHES V.R.P. LTDA	79.875.217/0001-03	2,00	UN	29,50	59,00
GABINETE DO PREFEITO	Refil de base borracha para carimbo auto entintado 3,8 x 1,4	CARIMBOS E CLICHES V.R.P. LTDA	79.875.217/0001-03	2,00	UN	12,30	24,60
GABINETE DO PREFEITO	Refil de base borracha para carimbo auto entintado 3,8 x 1,4	CARIMBOS E CLICHES V.R.P. LTDA	79.875.217/0001-03	2,00	UN	12,30	24,60
GABINETE DO PREFEITO	Refil de tinta para carimbo auto entintado 3,8 x 1,4 cm	CARIMBOS E CLICHES V.R.P. LTDA	79.875.217/0001-03	2,00	UN	11,95	23,90
GABINETE DO PREFEITO	Carimbo automático 3,8 x 1,4 cm	CARIMBOS E CLICHES V.R.P. LTDA	79.875.217/0001-03	2,00	UN	29,50	59,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Peças para Caminhões e Ônibus - GRUPO 03	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI	14.958.840/0001-76	1,00	%	50.000,00	50.000,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	REATOR SODIO METALICO 250W	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LT	01.276.119/0001-54	10,00	PC	62,00	620,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Telha fibrocimento 6mm x 1,53 m	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	23,00	UN	30,50	701,50

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Tela fibrocimento - 6mm x 2,13 m	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	5,00	UN	40,80	204,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Telha fibrocimento 6mm - 1x22m	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	11,00	UN	22,70	249,70
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Tábua de 3ª - 1" x 0,30 x 4,00 m (medidas aproximadas)	INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS FORTE LTDA	02.824.072/0001-89	50,00	UN	43,00	2.150,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CONCERTO DE RAMAIS TELEFONICOS	VOGELTEC TELECOMUNICAÇÕES LTDA-ME	01.148.668/0001-43	1,00	UN	280,00	280,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	PROJETO ELÉTRICO E ART	AMBIENCE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA ME	13.443.623/0001-80	1,00	UN	11.000,00	11.000,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PAPEL HIGIÊNICO 8X300MTS	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	40,00	FDO	23,50	940,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	AGUA SANITÁRIA 5 LITROS	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	30,00	UN	4,40	132,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	DETERGENTE LIMPADOR ODORIZANTE - 05 litros	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	10,00	UN	7,90	79,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	SACO PARA LIXO 100L	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	100,00	PCT	4,55	455,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	GUAPEL INDUSTRIA DE PRODUTOS DE PAPEL LTDA	06.971.800/0001-36	200,00	FDO	6,80	1.360,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Refil de base borracha para carimbo auto entintado 3,8 x 1,4	CARIMBOS E CLICHES V.R.P. LTDA	79.875.217/0001-03	3,00	UN	12,30	36,90
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	AREIA MÉDIA TON	PEDREIRA CALDART LTDA - EPP	79.386.850/0001-20	30,00	TON	106,00	3.180,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	BRITA GRADUADA -	PEDREIRA CALDART LTDA - EPP	79.386.850/0001-20	1.000,00	TON	29,90	29.900,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	PEDRISCO 2ª CATEGORIA	PEDREIRA JOACABA LTDA.	84.585.306/0001-47	1.000,00	TON	28,00	28.000,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CABO FLEXÍVEL 6MM	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LT	01.276.119/0001-54	400,00	MT	1,89	756,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	VULCANIZAÇÃO PNEU - 1400X24	F. VACHILESKI & CIA LTDA	93.388.031/0001-42	1,00	SERV	99,68	99,68
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Forro de PVC Linear - 20 cm	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	166,00	M2	13,25	2.199,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Telha fibrocimento 6mm - 1x22m	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	8,00	UN	22,70	181,60
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Cantoneira de PVC - 6,00 m	PLANALTTTO PORTAS E ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA - ME	07.627.841/0001-72	26,00	UN	26,30	683,80
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PALITO DE DENTE ROLIÇO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	3,00	CX	0,34	1,02
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PAPEL TOALHA EM ROLO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	PCT	2,00	20,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	DESODORANTE PARA VASO SANITÁRIO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	30,00	UN	0,59	17,70
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	BOLSA EM ALGODÃO CRU - 42X70 CM	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	6,00	UN	1,68	10,08
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CREME DENTAL INFANTIL 50 GR SEM FLUOR	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	2,00	TB	3,99	7,98

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

Folha: 11/25

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	DESODORIZADOR DE AMBIENTE 300ML	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	5,00	UN	5,24	26,20
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CREME DENTAL ADULTO 90 GR	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	2,00	TB	0,99	1,98
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	DETERGENTE NEUTRO PARA LOUÇAS - ANVISA 500 ML	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	25,00	UN	0,85	21,25
GABINETE DO PREFEITO	SHAMPOO PARA USO DIÁRIO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	UN	3,94	39,40
GABINETE DO PREFEITO	FIO DENTAL	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	UN	1,30	13,00
GABINETE DO PREFEITO	CREME DENTAL ADULTO 90 GR	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	12,00	TB	0,99	11,88
GABINETE DO PREFEITO	REMOVEDOR DE ESMALTE	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	4,00	UN	1,90	7,60
GABINETE DO PREFEITO	SAPONÁCEO CREMOSO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	20,00	UN	1,59	31,80
GABINETE DO PREFEITO	AMACIANTE PARA ROUPAS - 02 LITROS	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	20,00	UN	2,45	49,00
GABINETE DO PREFEITO	DESODORIZADOR DE AMBIENTE 300ML	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	4,00	UN	5,24	20,96
GABINETE DO PREFEITO	PAPEL TOALHA EM ROLO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	6,00	PCT	2,00	12,00
GABINETE DO PREFEITO	PALITO DE DENTE ROLIÇO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	2,00	CX	0,34	0,68
GABINETE DO PREFEITO	CREME DENTAL ADULTO 90 GR	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	20,00	TB	0,99	19,80
GABINETE DO PREFEITO	DESODORIZADOR DE AMBIENTE 300ML	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	UN	5,24	52,40
GABINETE DO PREFEITO	DETERGENTE NEUTRO PARA LOUÇAS - ANVISA 500 ML	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	UN	0,85	8,50
GABINETE DO PREFEITO	ESCOVA DE ROUPA	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	2,00	UN	1,24	2,48
GABINETE DO PREFEITO	SABONETE BRANCO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	20,00	UN	0,70	14,00
GABINETE DO PREFEITO	SAPONÁCEO CREMOSO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	20,00	UN	1,59	31,80
GABINETE DO PREFEITO	SHAMPOO PARA USO DIÁRIO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	UN	3,94	39,40
GABINETE DO PREFEITO	DESODORANTE PARA VASO SANITÁRIO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	20,00	UN	0,59	11,80
GABINETE DO PREFEITO	RODO COM ESPUMA	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	2,00	UN	3,99	7,98
GABINETE DO PREFEITO	PAPEL TOALHA EM ROLO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	PCT	2,00	20,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PAPEL TOALHA EM ROLO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	30,00	PCT	2,00	60,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	DETERGENTE NEUTRO PARA LOUÇAS - ANVISA 500 ML	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	15,00	UN	0,85	12,75
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	DESINFETANTE BACTERICIDA - 02 L	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	16,00	UN	2,15	34,40
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	SABÃO EM PÓ	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	20,00	UN	2,60	52,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	ÁGUA SANITÁRIA 2 LITROS	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	30,00	UN	2,20	66,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	1,00	FDO	18,20	18,20
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	SACO PARA LIXO 100L	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	5,00	PCT	4,55	22,75
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	SACO PARA LIXO 50L	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	5,00	PCT	4,57	22,85

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE DO PREFEITO	SABÃO EM PÓ	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	50,00	UN	2,60	130,00
GABINETE DO PREFEITO	ÁGUA SANITÁRIA 2 LITROS	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	24,00	UN	2,20	52,80
GABINETE DO PREFEITO	SABONETE EM GEL ANTI-SÉPTICO	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	2,00	UN	10,90	21,80
GABINETE DO PREFEITO	SACO PARA LIXO 100L	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	12,00	PCT	4,55	54,60
GABINETE DO PREFEITO	ÁGUA SANITÁRIA 2 LITROS	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	5,00	UN	2,20	11,00
GABINETE DO PREFEITO	DETERGENTE LIMPADOR ODORIZANTE - 05 litros	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	5,00	UN	7,90	39,50
GABINETE DO PREFEITO	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	2,00	FDO	18,20	36,40
GABINETE DO PREFEITO	SABÃO EM PÓ	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	15,00	UN	2,60	39,00
GABINETE DO PREFEITO	DESINFETANTE BACTERICIDA - 02 L	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	20,00	UN	2,15	43,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	DESINFETANTE BACTERICIDA - 02 L	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	15,00	UN	2,15	32,25
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	ÁGUA SANITÁRIA 2 LITROS	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	50,00	UN	2,20	110,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	DETERGENTE PARA LIMPEZA DE PISOS DE COZINHAS 05 LITROS	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	1,00	UN	7,70	7,70
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	SACO PARA LIXO 100L	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	2,00	PCT	4,55	9,10
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	SACO PARA LIXO 50L	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	1,00	PCT	4,57	4,57
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	GUAPEL INDUSTRIA DE PRODUTOS DE PAPEL LTDA	06.971.800/0001-36	6,00	FDO	6,80	40,80
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	RODO COM MECANISMO PARA ELIMINAR EXCESSO DE ÁGUA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	RODO ZINCADO 40 CM	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	1,00	UN	6,00	6,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PRATO DESCARTÁVEL 15 CM DIÂMETRO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	5,00	PCT	0,45	2,25
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	LUVA DE LÁTEX TAM P	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	5,00	PAR	1,47	7,35
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PANO DE FLANELA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	8,00	UN	0,87	6,96
GABINETE DO PREFEITO	ESCOVA DENTAL ADULTO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	30,00	UN	1,39	41,70
GABINETE DO PREFEITO	ALCOOL EM GEL - 72% 600 ML - PARA DISPENSER	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	5,00	UN	8,10	40,50
GABINETE DO PREFEITO	CONDICIONADOR PARA CABELOS NORMAIS E DANIFICADOS 200ML	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	20,00	UN	2,95	59,00
GABINETE DO PREFEITO	DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	25,00	UN	3,95	98,75

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

Folha: 13/25

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE DO PREFEITO	DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE 150ML	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	10,00	TB	8,90	89,00
GABINETE DO PREFEITO	DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	10,00	UN	3,95	39,50
GABINETE DO PREFEITO	PRATO DESCARTÁVEL 15 CM DIÂMETRO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	30,00	PCT	0,45	13,50
GABINETE DO PREFEITO	ESCOVA DENTAL ADULTO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	10,00	UN	1,39	13,90
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	LUVA DE LÁTEX TAM G	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	5,00	PAR	1,47	7,35
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CERA LÍQUIDA - PREMIUM - 750 ML - INCOLOR E INODORA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	15,00	UN	2,39	35,85
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	LUVA DE LÁTEX TAM P	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	6,00	PAR	1,47	8,82
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	LUVA LÁTEX TAM M	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	5,00	PAR	1,47	7,35
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PANO DE MICROFIBRA	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	5,00	UN	4,88	24,40
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	SACO PARA LIXO 150L	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	3,00	PCT	2,87	8,61
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	QUEROSENE.	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	2,00	LTR	7,25	14,50
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	FÓSFORO PARA COZINHA - C/ 240 UNIDADES	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	3,00	CX	1,65	4,95
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PANO PARA LIMPEZA TIPO FRALDA	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	5,00	UN	1,85	9,25
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	ESPONJA DE COZINHA	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	20,00	UN	0,31	6,20
GABINETE DO PREFEITO	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	20,00	UN	0,66	13,20
GABINETE DO PREFEITO	DETERGENTE NEUTRO - 05 litros	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	4,00	UN	6,38	25,52
GABINETE DO PREFEITO	ESCOVA PARA CABELO - OVAL	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	5,00	UN	15,85	79,25
GABINETE DO PREFEITO	ESPONJA DE COZINHA	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	30,00	UN	0,31	9,30
GABINETE DO PREFEITO	LIXEIRA PLÁSTICA 30 LITROS	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	1,00	UN	26,00	26,00
GABINETE DO PREFEITO	PANO DE MICROFIBRA	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	2,00	UN	4,88	9,76
GABINETE DO PREFEITO	VASSOURA DE NYLON SEM CABO	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	3,00	UN	3,50	10,50
GABINETE DO PREFEITO	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	4,00	UN	0,66	2,64
GABINETE DO PREFEITO	BALDE PLÁSTICO 10LITROS	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	3,00	UN	2,55	7,65
GABINETE DO PREFEITO	VASSOURA DE PALHA COM CABO	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	3,00	UN	9,90	29,70
GABINETE DO PREFEITO	BOLSA ALVEJADA LISA BRANCA - 42X70 CM	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	5,00	UN	1,71	8,55
GABINETE DO PREFEITO	PANO PARA LIMPEZA TIPO FRALDA	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	20,00	UN	1,85	37,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	SACO PLÁSTICO PICOTADO 2KG	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	3,00	RL	7,65	22,95
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	SACO PLÁSTICO PICOTADO 8KG	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	3,00	RLO	17,60	52,80

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	COLHER PARA REFEIÇÃO EM PLASTICO 20CM - C/ 50UN	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	4,00	PCT	2,49	9,96
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	ESPONJA DE COZINHA	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	100,00	UN	0,31	31,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	QUEROSENE.	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	10,00	LTR	7,25	72,50
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	150,00	PCT	1,55	232,50
GABINETE DO PREFEITO	DETERGENTE DESINCRUSTANTE - 05 litros	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	12,00	UN	7,40	88,80
GABINETE DO PREFEITO	PANO PARA LOUÇA TECIDO 100% ALGODÃO BRANCO	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	20,00	UN	1,65	33,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PANO PARA LOUÇA TECIDO 100% ALGODÃO BRANCO	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	30,00	UN	1,65	49,50
GABINETE DO PREFEITO	PANO PARA LOUÇA TECIDO 100% ALGODÃO BRANCO	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	15,00	UN	1,65	24,75
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	ÁLCOOL ETÍLICO 92,8 - 1 LITRO	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	20,00	LTR	3,80	76,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	ÁLCOOL ETÍLICO 92,8 - 1 LITRO	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	20,00	LTR	3,80	76,00
GABINETE DO PREFEITO	ÁLCOOL ETÍLICO 92,8 - 1 LITRO	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	17,00	LTR	3,80	64,60
GABINETE DO PREFEITO	COPOS DE ISOPOR 180ML	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	1,00	CX	113,60	113,60
GABINETE DO PREFEITO	Manutenção preventiva em condicionadores de ar	QUARK ENGENHARIA EIRELI	12.496.490/0001-48	1,00	UN	103,50	103,50
GABINETE DO PREFEITO	Manutenção corretiva em condicionadores de ar	QUARK ENGENHARIA EIRELI	12.496.490/0001-48	1,00	UN	123,50	123,50
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	VULCANIZAÇÃO PNEU - 17,5X14	F. VACHILESKI & CIA LTDA	93.388.031/0001-42	1,00	UN	99,68	99,68
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	LEITE UHT - INTEGRAL	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	6,00	LTR	2,61	15,66
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	AÇUCAR REFINADO - 5KG	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	1,00	PCT	8,99	8,99
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	BISCOITO SALGADO TIPO ÁGUA E SAL / CREAM CRACKER - 400GR	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	3,00	PCT	3,17	9,51
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Café Torrado Moído especial	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	4,00	UN	7,04	28,16
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CHÁ - ERVA DOCE / CAMOMILA / CIDEIRA / MELISSA	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	3,00	CX	1,47	4,41
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	COLHER DE PLÁSTICO P/SOBREMESA	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	1,00	PCT	2,47	2,47
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Erva mate para chimarrão - especial 1kg	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	1,00	UN	6,85	6,85
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Garfo de plástico para sobremesa	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	1,00	PCT	2,54	2,54
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CHAPA DE MADEIRITE 12MM	PLANALTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.068.894/0001-87	15,00	UN	53,00	795,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	AÇO CA50 3/8	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	5,00	BR	46,00	230,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Gasolina - Litro	POSTO ESTRELA LTDA	78.617.750/0001-02	500,00	LTR	4,22	2.110,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Gasolina - Litro	POSTO ESTRELA LTDA	78.617.750/0001-02	500,00	LTR	4,22	2.110,00
GABINETE DO PREFEITO	Gasolina - Litro	POSTO ESTRELA LTDA	78.617.750/0001-02	400,00	LTR	4,22	1.688,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Gasolina - Litro	POSTO ESTRELA LTDA	78.617.750/0001-02	200,00	LTR	4,22	844,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	LICENCIAMENTO 2014 A 2019 - FUSCA MAA 6437	SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PUBLICA - DETRAN	82.951.294/0001-00	1,00	UN	516,75	516,75
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	LICENCIAMENTO ANUAL MHR 6665	SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PUBLICA - DETRAN	82.951.294/0001-00	1,00	UN	119,62	119,62
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	DPVAT COTA ÚNICA - MHR 6665	SEGURADORA LIDER DO CONSORCIO DO SEGURO DPVAT SA	09.248.608/0001-04	1,00	UN	24,99	24,99
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	DPVAT COTA ÚNICA - MAA 6437	SEGURADORA LIDER DO CONSORCIO DO SEGURO DPVAT SA	09.248.608/0001-04	1,00	UN	61,70	61,70
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	LICENCIAMENTO ANUAL	SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PUBLICA - DETRAN	82.951.294/0001-00	1,00	UN	516,35	516,35
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	DPVAT COTA UNICA	SEGURADORA LIDER DO CONSORCIO DO SEGURO DPVAT SA	09.248.608/0001-04	1,00	UN	64,19	64,19
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PÃO SEM GLUTEM INTEGRAL	DERMONUTRI - PRODUTOS NATURAIS LTDA	20.533.951/0001-33	50,00	PCT	10,90	545,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	BOLO SIMPLES SEMM GLUTEM E SEM LACTOSE	DERMONUTRI - PRODUTOS NATURAIS LTDA	20.533.951/0001-33	20,00	UN	12,30	246,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	BISCOITO TIPO MARIA	DORAN COMERCIO DE CEREAIS LTDA	10.948.481/0001-15	200,00	KG	3,50	700,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	BISCOITO DOCE SEM GLÚTEN E SEM LACTOSE - 200GR	DORAN COMERCIO DE CEREAIS LTDA	10.948.481/0001-15	50,00	PCT	4,50	225,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Forro de PVC Linear - 20 cm	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	10,00	M2	13,25	132,50
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Carimbo automático 3,8 x 1,4 cm	CARIMBOS E CLICHES V.R.P. LTDA	79.875.217/0001-03	1,00	UN	29,50	29,50
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	TIJOLO 06 FUROS	PLANALTO PORTAS E ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA - ME	07.627.841/0001-72	50,00	UN	0,98	49,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CABO FLEXIVEL - AZUL 2.5 MM	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LT	01.276.119/0001-54	300,00	MT	0,77	231,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CABO FLEXIVEL PRETO 2.5MM	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LT	01.276.119/0001-54	600,00	MT	0,77	462,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CABO FLEXIVEL - VERDE	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LT	01.276.119/0001-54	400,00	MT	0,79	316,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CABO DE REDE COMPUTADOR CAT - 5E	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LT	01.276.119/0001-54	150,00	MT	1,30	195,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	COLA 20GR	ELETRO INSTALADORA BORTOLINI LTDA	10.212.821/0001-45	20,00	PC	1,68	33,60
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Teclado em português, padrão ABNT, com "Ç", conexão USB, min	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	2,00	UN	15,60	31,20
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	ÁGUA MINERAL SEM GÁS - 20L	PRANDO & CARON LTDA - ME	02.135.865/0001-90	10,00	UN	10,30	103,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CARGA DE GÁS GLP 13 KG	TIAGO PIRES DE MELO	12.782.188/0001-56	15,00	UN	65,00	975,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	COSTURA DA BORDA E ILHÓS DE METAL	ESTOFARIA E TAPECARIA LAR & KAR LTDA - ME	82.965.898/0001-05	7,00	UN	150,00	1.050,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	COSTURA DE BORDA E ILHOS DE METAL A CADA 8 CM	ESTOFARIA E TAPECARIA LAR & KAR LTDA - ME	82.965.898/0001-05	6,00	UN	120,00	720,00
GABINETE DO PREFEITO	CAPACITOR	QUARK ENGENHARIA EIRELI	12.496.490/0001-48	1,00	UN	21,90	21,90
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	VISTORIA DE CAMINHÕES / ÔNIBUS	VISAUTO VISTORIAS LTDA EPP	11.099.162/0003-07	2,00	VB	120,00	240,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	VISTORIA DE VEÍCULO LEVE	VISAUTO VISTORIAS LTDA EPP	11.099.162/0003-07	2,00	VB	110,00	220,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	TONER HP CE 285A ORIGINAL	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	6,00	UN	154,00	924,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	TONER HP Q2612 A - ORIGINAL	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	2,00	UN	154,00	308,00
GABINETE DO PREFEITO	GENGIBRE DE 1ª	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	0,20	KG	10,35	2,07
GABINETE DO PREFEITO	OVOS DE GRANJA VERMELHOS - A	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	2,00	DZ	5,09	10,18
GABINETE DO PREFEITO	Fermento em pó - 250 gr	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	1,00	UN	3,94	3,94
GABINETE DO PREFEITO	Queijo ralado 100gr	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	4,00	PCT	2,95	11,80
GABINETE DO PREFEITO	Suco em pacote - 01 kg vários sabores	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	4,00	KG	4,70	18,80
GABINETE DO PREFEITO	GENGIBRE DE 1ª	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	0,30	KG	10,35	3,11
GABINETE DO PREFEITO	OVOS DE GRANJA VERMELHOS - A	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	4,00	DZ	5,09	20,36
GABINETE DO PREFEITO	IOGURTE - 900ML	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	50,00	UN	4,61	230,50
GABINETE DO PREFEITO	BEBIDA LÁCTEA - DIVERSOS SABORES - EMBALAGEM DE 01 LITRO	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	50,00	UN	3,09	154,50
GABINETE DO PREFEITO	AGRIÃO DE 1	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	2,00	MÇ	2,79	5,58
GABINETE DO PREFEITO	BERGAMOTA ou MEXIRICA	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	2,00	KG	5,13	10,26
GABINETE DO PREFEITO	KIWI	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	1,00	KG	14,16	14,16
GABINETE DO PREFEITO	MORANGO EM BANDEJA - 300 GR	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	2,00	UN	3,99	7,98
GABINETE DO PREFEITO	OVOS DE GRANJA VERMELHOS - A	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	10,00	DZ	5,09	50,90
GABINETE DO PREFEITO	IOGURTE - 900ML	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	2,00	UN	4,61	9,22
GABINETE DO PREFEITO	FÍGADO BOVINO - PCT	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	2,00	KG	6,95	13,90
GABINETE DO PREFEITO	Cravo - 40 GR	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	2,00	PCT	4,33	8,66
GABINETE DO PREFEITO	Floco de cereais (milho) recoberto com açúcar	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	2,00	UN	3,48	6,96
GABINETE DO PREFEITO	Forminhas para brigadeiro - nº 05 -100unidades	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	4,00	PCT	2,90	11,60
GABINETE DO PREFEITO	Lentilha - Pacote - 500gr	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	4,00	UN	4,44	17,76
GABINETE DO PREFEITO	Massa para pizza com diâmetro aprox. de 30 cm	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	4,00	UN	4,20	16,80
GABINETE DO PREFEITO	Queijo ralado 100gr	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	4,00	PCT	2,95	11,80
GABINETE DO PREFEITO	Vinagre de Vinho Tinto c/ 750ml	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	1,00	UN	2,94	2,94
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	PRESUNTO - FATIADO	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	10,00	PCT	4,22	42,20
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	SALSICHA CONGELADA	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	1,00	KG	6,77	6,77

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	BANANA - CATURRA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	24,00	KG	1,40	33,60
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	MAÇA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	20,00	KG	4,00	80,00
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	MAMÃO - FORMOSA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	32,00	KG	3,80	121,60
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	MELÃO	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	32,00	KG	3,50	112,00
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	TEMPERO - VERDE	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	1,00	MÇ	2,38	2,38
GABINETE DO PREFEITO	LEITE UHT - INTEGRAL	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	12,00	LTR	2,61	31,32
GABINETE DO PREFEITO	AÇUCAR MASCAVO 1KG	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	1,00	PCT	7,99	7,99
GABINETE DO PREFEITO	AMENDOIM S/CASCA 500GR	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	2,00	PCT	2,95	5,90
GABINETE DO PREFEITO	AMIDO MILHO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	1,00	KG	3,24	3,24
GABINETE DO PREFEITO	BATATA PALHA - 500GR	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	3,00	PCT	6,80	20,40
GABINETE DO PREFEITO	CACAU EM PÓ SOLÚVEL	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	2,00	UN	10,97	21,94
GABINETE DO PREFEITO	Caldo de Galinha / carne em tablete	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	2,00	CX	1,95	3,90
GABINETE DO PREFEITO	CANJICA BRANCA - 500GR	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	4,00	PCT	2,45	9,80
GABINETE DO PREFEITO	CHÁ - ERVA DOCE / CAMOMILA / CIDEIRA / MELISSA	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	8,00	CX	1,47	11,76
GABINETE DO PREFEITO	CHOCOLATE GRANULADO - 01KG	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	1,00	PCT	10,40	10,40
GABINETE DO PREFEITO	Colorau - Embalagem com 500gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	1,00	PCT	2,79	2,79
GABINETE DO PREFEITO	Creme de Leite - 200GR	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	4,00	UN	1,79	7,16
GABINETE DO PREFEITO	Essência de baunilha líquida - 30 ml	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	1,00	UN	3,20	3,20
GABINETE DO PREFEITO	Farinha de Fubá - Fino - 1kg	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	3,00	KG	1,83	5,49
GABINETE DO PREFEITO	Farinha de Trigo Especial - Tipo 01 - 01kg	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	PCT	1,79	17,90
GABINETE DO PREFEITO	Leite Condensado - 395 gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	5,00	UN	2,79	13,95
GABINETE DO PREFEITO	Leite de Coco - embalagem de vidro com 200ml	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	2,00	UN	1,98	3,96
GABINETE DO PREFEITO	Maionese Pronta - 500GR	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	4,00	UN	2,85	11,40
GABINETE DO PREFEITO	MILHO PARA PIPOCA - DE PANELA	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	4,00	PCT	2,15	8,60
GABINETE DO PREFEITO	Milho verde em conserva - água e sal - sem glúten - 200gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	4,00	CX	1,14	4,56
GABINETE DO PREFEITO	Paçoquinha de Amendoim - formato de rolinha c/ 50 unidades	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	4,00	PT	16,95	67,80
GABINETE DO PREFEITO	Plástico Filme - 35 cm x 50m	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	2,00	RLO	8,05	16,10
GABINETE DO PREFEITO	Sardinha com 160gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	5,00	LTA	2,99	14,95
GABINETE DO PREFEITO	Vinagre Branco 750ml	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	1,00	UN	1,37	1,37
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	BALA MASTIGÁVEL - SORTIDA 500GR	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	5,00	PCT	3,95	19,75
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	bombom sortido - 30gr	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	250,00	UN	0,43	107,50
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	LEITE UHT - INTEGRAL	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	60,00	LTR	2,61	156,60
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Açúcar de Baunilha de 40gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	TB	1,35	13,50
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	AÇUCAR MASCAVO 1KG	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	3,00	PCT	7,99	23,97
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	AÇUCAR REFINADO - 5KG	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	3,00	PCT	8,99	26,97

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	AMENDOIM S/CASCA 500GR	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	15,00	PCT	2,95	44,25
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	BISCOITO SALGADO TIPO ÁGUA E SAL / CREAM CRACKER - 400GR	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	PCT	3,17	31,70
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Café Torrado Moído especial	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	UN	7,04	70,40
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	CHÁ - ERVA DOCE / CAMOMILA / CIDEIRA / MELISSA	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	CX	1,47	14,70
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Creme de Leite - 200GR	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	5,00	UN	1,79	8,95
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Doce de Frutas em Pasta (figo, uva, morango) - 400GR	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	2,00	UN	2,52	5,04
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Farinha de Trigo Especial - Tipo 01 - 01kg	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	3,00	PCT	1,79	5,37
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Leite Condensado - 395 gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	UN	2,79	27,90
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Leite de Coco - embalagem de vidro com 200ml	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	8,00	UN	1,98	15,84
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Maionese Pronta - 500GR	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	4,00	UN	2,85	11,40
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Milho verde em conserva - água e sal - sem glúten - 200gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	5,00	CX	1,14	5,70
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Plástico Filme - 35 cm x 50m	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	3,00	RLO	8,05	24,15
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Sagú - Tipo -1 - 500gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	6,00	PCT	2,92	17,52
GABINETE DO PREFEITO	LEITE S/ LACTOSE	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	4,00	LTR	3,27	13,08
GABINETE DO PREFEITO	LEITE UHT - INTEGRAL	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	24,00	LTR	2,61	62,64
GABINETE DO PREFEITO	MARGARINA COM SAL	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	4,00	UN	3,15	12,60
GABINETE DO PREFEITO	AÇUCAR MASCAVO 1KG	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	5,00	PCT	7,99	39,95
GABINETE DO PREFEITO	AÇUCAR REFINADO - 5KG	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	3,00	PCT	8,99	26,97
GABINETE DO PREFEITO	AMENDOIM S/CASCA 500GR	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	PCT	2,95	29,50
GABINETE DO PREFEITO	BATATA PALHA - 500GR	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	2,00	PCT	6,80	13,60
GABINETE DO PREFEITO	CACAU EM PÓ SOLÚVEL	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	3,00	UN	10,97	32,91
GABINETE DO PREFEITO	Café Torrado Moído especial	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	4,00	UN	7,04	28,16
GABINETE DO PREFEITO	Canela em Rama - 10gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	5,00	PCT	0,99	4,95
GABINETE DO PREFEITO	CANJICA BRANCA - 500GR	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	8,00	PCT	2,45	19,60
GABINETE DO PREFEITO	Creme de Leite - 200GR	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	5,00	UN	1,79	8,95
GABINETE DO PREFEITO	Doce de Frutas em Pasta (figo, uva, morango) - 400GR	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	2,00	UN	2,52	5,04
GABINETE DO PREFEITO	Farinha de Trigo Especial - tipo 01 - 05 kg	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	2,00	PCT	8,20	16,40
GABINETE DO PREFEITO	Leite Condensado - 395 gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	5,00	UN	2,79	13,95
GABINETE DO PREFEITO	orégano - 10gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	5,00	PCT	1,25	6,25
GABINETE DO PREFEITO	Paçoquinha de Amendoim - formato de rolinha / 50 unidades	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	4,00	PT	16,95	67,80
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	QUEIJO MUSSARELA - FATIADO	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	10,00	PCT	3,05	30,50
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	COCO RALADO S/ AÇUCAR - 100GR	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	5,00	PCT	2,20	11,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

Folha: 19/25

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE DO PREFEITO	LEITE UHT - INTEGRAL	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	40,00	LTR	2,61	104,40
GABINETE DO PREFEITO	FILÉ DE PEIXE - CONGELADO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	4,00	KG	26,94	107,76
GABINETE DO PREFEITO	Achocolatado - 400 gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	3,00	UN	2,29	6,87
GABINETE DO PREFEITO	Açucar de Baunilha de 40gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	4,00	TB	1,35	5,40
GABINETE DO PREFEITO	AMENDOIM S/CASCA 500GR	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	2,00	PCT	2,95	5,90
GABINETE DO PREFEITO	AVEIA - FLOCOS FINOS	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	4,00	UN	1,68	6,72
GABINETE DO PREFEITO	BISCOITO SALGADO TIPO ÁGUA E SAL / CREAM CRACKER - 400GR	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	2,00	PCT	3,17	6,34
GABINETE DO PREFEITO	CACAU EM PÓ SOLÚVEL	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	1,00	UN	10,97	10,97
GABINETE DO PREFEITO	Café Torrado Moído especial	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	8,00	UN	7,04	56,32
GABINETE DO PREFEITO	CARVÃO VEGETAL PARA CHURRASCO - 07KG	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	3,00	PCT	12,40	37,20
GABINETE DO PREFEITO	CHÁ - ERVA DOCE / CAMOMILA / CIDEIRA / MELISSA	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	40,00	CX	1,47	58,80
GABINETE DO PREFEITO	Creme de Leite - 200GR	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	6,00	UN	1,79	10,74
GABINETE DO PREFEITO	Erva mate para chimarrão - especial 1kg	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	1,00	UN	6,85	6,85
GABINETE DO PREFEITO	Farinha de Fubá - Fino - 1kg	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	1,00	KG	1,83	1,83
GABINETE DO PREFEITO	Filtro de papel para café - tam 103 - 30 un	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	4,00	CX	2,19	8,76
GABINETE DO PREFEITO	Fósforo - palito longo	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	2,00	CX	2,27	4,54
GABINETE DO PREFEITO	Leite Condensado - 395 gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	8,00	UN	2,79	22,32
GABINETE DO PREFEITO	Leite de Coco - embalagem de vidro com 200ml	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	4,00	UN	1,98	7,92
GABINETE DO PREFEITO	Leite em Pó - 400 gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	2,00	UN	6,15	12,30
GABINETE DO PREFEITO	Maionese Pronta - 500GR	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	2,00	UN	2,85	5,70
GABINETE DO PREFEITO	Massa c/ ovos tipo spaghetti - parafuso - farfale	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	5,00	KG	2,99	14,95
GABINETE DO PREFEITO	MEL - 700GR	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	1,00	UN	17,00	17,00
GABINETE DO PREFEITO	MILHO PARA PIPOCA - DE PANELA	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	3,00	PCT	2,15	6,45
GABINETE DO PREFEITO	Milho verde em conserva - água e sal - sem glúten - 200gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	6,00	CX	1,14	6,84
GABINETE DO PREFEITO	Mostarda - 200gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	1,00	PT	2,95	2,95
GABINETE DO PREFEITO	Noz moscada ralada - 30 gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	2,00	TB	2,44	4,88
GABINETE DO PREFEITO	Papel Alumínio - 45cm x 7,5m	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	2,00	RLO	4,09	8,18
GABINETE DO PREFEITO	Pepino em Conserva - vidro de 300gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	4,00	VDR	3,90	15,60
GABINETE DO PREFEITO	Plástico Filme - 35 cm x 50m	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	1,00	RLO	8,05	8,05
GABINETE DO PREFEITO	Polvilgo azedo - 500gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	2,00	PCT	2,78	5,56
GABINETE DO PREFEITO	Polvilho doce - 500gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	2,00	PCT	2,65	5,30
GABINETE DO PREFEITO	Sal Refinado Iodado - 01 kg	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	4,00	KG	1,17	4,68
GABINETE DO PREFEITO	Sardinha com 160gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	2,00	LTA	2,99	5,98
GABINETE DO PREFEITO	Vinagre Branco 750ml	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	1,00	UN	1,37	1,37

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

Folha: 20/25

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE DO PREFEITO	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	1,00	KG	11,50	11,50
GABINETE DO PREFEITO	COCO RALADO S/ AÇUCAR - 100GR	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	1,00	PCT	2,20	2,20
GABINETE DO PREFEITO	Extrato de Tomate - Lata de 850 gr	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	6,00	LTA	4,20	25,20
GABINETE DO PREFEITO	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	8,00	KG	11,50	92,00
GABINETE DO PREFEITO	BEBIDA GASEIFICADA RECIPIENTE DE 2 LITROS	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	22,00	UN	2,90	63,80
GABINETE DO PREFEITO	LINGUIÇA DE PERNIL	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	6,00	KG	9,80	58,80
GABINETE DO PREFEITO	Açucar Cristal de 1kg	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	20,00	PCT	1,70	34,00
GABINETE DO PREFEITO	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 01 - 01KG	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	20,00	PCT	1,80	36,00
GABINETE DO PREFEITO	BEBIDA GASEIFICADA RECIPIENTE DE 2 LITROS	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	9,00	UN	2,90	26,10
GABINETE DO PREFEITO	COCO RALADO S/ AÇUCAR - 100GR	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	3,00	PCT	2,20	6,60
GABINETE DO PREFEITO	Extrato de Tomate - Lata de 850 gr	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	8,00	LTA	4,20	33,60
GABINETE DO PREFEITO	Farofa Pronta - 500gr	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	1,00	PCT	4,50	4,50
GABINETE DO PREFEITO	Massa de Lasanha tipo seca - em folhas pré cozidas	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	2,00	UN	6,40	12,80
GABINETE DO PREFEITO	Óleo de Soja com 900ML	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	6,00	UN	2,85	17,10
GABINETE DO PREFEITO	QUEIJO MUSSARELA - FATIADO	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	20,00	PCT	3,05	61,00
GABINETE DO PREFEITO	REQUEIJÃO CREMOSO	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	2,00	UN	5,40	10,80
GABINETE DO PREFEITO	BACON EM FATIAS	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	2,00	UN	8,40	16,80
GABINETE DO PREFEITO	CARNE BOVINA - COXÃO MOLE	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	6,00	KG	20,50	123,00
GABINETE DO PREFEITO	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	8,00	KG	11,50	92,00
GABINETE DO PREFEITO	BEBIDA GASEIFICADA RECIPIENTE DE 2 LITROS	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	20,00	UN	2,90	58,00
GABINETE DO PREFEITO	ALHO DE BULBO INTEIRO	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	0,20	KG	16,00	3,20
GABINETE DO PREFEITO	BANANA - CATURRA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	3,00	KG	1,40	4,20
GABINETE DO PREFEITO	CEBOLA MÉDIA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	1,00	KG	2,50	2,50
GABINETE DO PREFEITO	CENOURA TAMANHO COMERCIAL	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	1,00	KG	2,45	2,45
GABINETE DO PREFEITO	LARANJA PÊRA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	3,50	KG	2,30	8,05
GABINETE DO PREFEITO	MAMÃO - FORMOSA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	5,00	KG	3,80	19,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE DO PREFEITO	MANGA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	3,00	KG	4,00	12,00
GABINETE DO PREFEITO	MELÃO	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	1,00	KG	3,50	3,50
GABINETE DO PREFEITO	PIMENTÃO VERMELHO	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	0,50	KG	10,50	5,25
GABINETE DO PREFEITO	TEMPERO - VERDE	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	1,00	MÇ	2,38	2,38
GABINETE DO PREFEITO	TOMATE - TIPO A	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	1,00	KG	4,05	4,05
GABINETE DO PREFEITO	BANANA - CATURRA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	12,00	KG	1,40	16,80
GABINETE DO PREFEITO	CEBOLA MÉDIA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	2,00	KG	2,50	5,00
GABINETE DO PREFEITO	LARANJA PÊRA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	7,00	KG	2,30	16,10
GABINETE DO PREFEITO	MAÇA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	6,00	KG	4,00	24,00
GABINETE DO PREFEITO	MAMÃO - FORMOSA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	4,00	KG	3,80	15,20
GABINETE DO PREFEITO	MELÃO	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	3,00	KG	3,50	10,50
GABINETE DO PREFEITO	TOMATE - TIPO A	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	3,00	KG	4,05	12,15
GABINETE DO PREFEITO	ABOBRINHA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	4,00	KG	2,00	8,00
GABINETE DO PREFEITO	ACELGA DE 1ª	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	2,00	UN	4,50	9,00
GABINETE DO PREFEITO	ALFACE - NOVA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	4,00	PÉ	1,95	7,80
GABINETE DO PREFEITO	ALHO DE BULBO INTEIRO	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	0,60	KG	16,00	9,60
GABINETE DO PREFEITO	BANANA - CATURRA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	12,00	KG	1,40	16,80
GABINETE DO PREFEITO	BATATA DOCE - ROXA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	4,00	KG	3,20	12,80
GABINETE DO PREFEITO	BATATINHA / LAVADA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	8,00	KG	2,20	17,60
GABINETE DO PREFEITO	BETERRABA - FIRME	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	4,00	KG	2,60	10,40
GABINETE DO PREFEITO	BRÓCOLIS NOVO	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	4,00	MÇ	4,08	16,32
GABINETE DO PREFEITO	CEBOLA MÉDIA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	4,00	KG	2,50	10,00
GABINETE DO PREFEITO	CENOURA TAMANHO COMERCIAL	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	4,00	KG	2,45	9,80
GABINETE DO PREFEITO	COUVE FLOR NOVA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	4,00	UN	2,90	11,60
GABINETE DO PREFEITO	COUVE FOLHA DE 1ª	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	4,00	MÇ	2,98	11,92
GABINETE DO PREFEITO	LARANJA PÊRA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	12,00	KG	2,30	27,60
GABINETE DO PREFEITO	MAÇA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	4,00	KG	4,00	16,00
GABINETE DO PREFEITO	MAMÃO - FORMOSA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	3,00	KG	3,80	11,40
GABINETE DO PREFEITO	MANDIOCA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	8,00	KG	5,48	43,84
GABINETE DO PREFEITO	MANGA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	8,00	KG	4,00	32,00
GABINETE DO PREFEITO	MELÃO	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	2,00	KG	3,50	7,00
GABINETE DO PREFEITO	MORANGA - CABOTIA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	1,00	KG	2,70	2,70
GABINETE DO PREFEITO	REPOLHO - VERDE 1ª	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	5,00	KG	2,90	14,50
GABINETE DO PREFEITO	TEMPERO - VERDE	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	4,00	MÇ	2,38	9,52
GABINETE DO PREFEITO	TOMATE - TIPO A	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	8,00	KG	4,05	32,40
GABINETE DO PREFEITO	VAGEM - 1 QUALIDADE	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	2,00	KG	6,90	13,80
GABINETE DO PREFEITO	ARROZ INTEGRAL - 1KG	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	5,00	KG	2,49	12,45

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE DO PREFEITO	Café Solúvel granulado - 100% café, vidro com 200gr	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	1,00	UN	7,90	7,90
GABINETE DO PREFEITO	Massa fina c/ ovos (cabelo de anjo, letrinha, conchinhas)	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	1,00	KG	3,60	3,60
GABINETE DO PREFEITO	Suco de Frutas - tipo néctar - diversos sabores	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	25,00	LTR	2,79	69,75
GABINETE DO PREFEITO	PEITO DE FRANGO S/OSSO	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	1,00	KG	7,90	7,90
GABINETE DO PREFEITO	SALSICHA CONGELADA	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	4,00	KG	6,77	27,08
GABINETE DO PREFEITO	SALSICHA CONGELADA	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	5,00	KG	6,77	33,85
GABINETE DO PREFEITO	Massa de pastel - disco com diâmetro de aprox. 16cm	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	6,00	PCT	3,20	19,20
GABINETE DO PREFEITO	CARNE DE GALINHA	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	3,00	KG	5,98	17,94
GABINETE DO PREFEITO	CARNE MOÍDA - DE FRANGO	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	6,00	KG	6,84	41,04
GABINETE DO PREFEITO	CARNE SUÍNA BISTECA	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	3,00	KG	9,40	28,20
GABINETE DO PREFEITO	CARNE SUÍNA PERNIL	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	2,00	KG	7,30	14,60
GABINETE DO PREFEITO	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	10,00	KG	4,56	45,60
GABINETE DO PREFEITO	LINGUIÇA CALABRESA	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	1,00	KG	11,10	11,10
GABINETE DO PREFEITO	PEITO DE FRANGO S/OSSO	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	8,00	KG	7,90	63,20
GABINETE DO PREFEITO	Massa de pastel - disco com diâmetro de aprox. 16cm	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	4,00	PCT	3,20	12,80
GABINETE DO PREFEITO	NATA - PCT COM 300GR	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	2,00	UN	5,50	11,00
GABINETE DO PREFEITO	PRESUNTO - FATIADO	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	20,00	PCT	4,22	84,40
GABINETE DO PREFEITO	CARNA BOVINA - BISTECA	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	2,00	KG	13,30	26,60
GABINETE DO PREFEITO	CARNE BOVINA DE PATINHO	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	3,00	KG	16,80	50,40
GABINETE DO PREFEITO	LEITE C PASTEURIZADO	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	10,00	LTR	2,90	29,00
GABINETE DO PREFEITO	CARNE BOVINA	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	5,00	KG	11,00	55,00
GABINETE DO PREFEITO	CARNE BOVINA - COXÃO MOLE	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	1,00	KG	20,50	20,50
GABINETE DO PREFEITO	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 01 - 01KG	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	2,00	PCT	1,80	3,60
GABINETE DO PREFEITO	Chocolate em pó - 500GR	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	2,00	PCT	3,00	6,00
GABINETE DO PREFEITO	Doce de Leite - 900 gr	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	2,00	UN	6,20	12,40
GABINETE DO PREFEITO	Farinha de Rosca - 500 gr	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	2,00	PCT	2,40	4,80
GABINETE DO PREFEITO	Forminhas para cupcake - 100 unidades	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	2,00	PCT	6,60	13,20
GABINETE DO PREFEITO	Massa de Lasanha tipo seca - em folhas pré cozidas	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	2,00	UN	6,40	12,80
GABINETE DO PREFEITO	Molho de tomate tipo POMAROLLA em caixa de 340gr	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	4,00	UN	1,00	4,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE DO PREFEITO	Saco Plástico picotado 08kg - com 100uni	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	2,00	RLO	4,95	9,90
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Empada de frango com palmito	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	5,00	KG	31,00	155,00
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Mini pizza de frango	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	8,00	KG	29,00	232,00
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Mini pizza de calabresa	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	8,00	KG	29,00	232,00
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Mini pizza de marguerita	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	8,00	KG	29,00	232,00
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Sonho recheado com doce de leite	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	10,00	KG	18,00	180,00
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Pão fatiado para sanduíche	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	12,00	KG	10,00	120,00
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Cuca doce sem recheio	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	4,00	KG	13,00	52,00
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Bolo com duas camadas de recheio e cobertura	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	6,00	KG	26,50	159,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	REGISTRO DE VEICULO	SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PUBLICA - DETRAN	82.951.294/0001-00	1,00	VB	146,65	146,65
FUNDO DE ESPORTES	GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	30,00	PCT	1,55	46,50
FUNDO DE ESPORTES	SABÃO NEUTRO	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	5,00	BR	0,77	3,85
FUNDO DE ESPORTES	SACO PARA LIXO 150L	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	50,00	PCT	2,87	143,50
FUNDO DE ESPORTES	VASSOURA DE PALHA COM CABO	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	5,00	UN	9,90	49,50
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Cadeado CR 25 - em latão - tipo clássico	ELETRIFICAR COMERCIO DE FERRAGENS, FERRAMENTAS E P	14.650.232/0001-08	30,00	UN	11,30	339,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Cadeado CR 45 - em latão - tipo clássico	ELETRIFICAR COMERCIO DE FERRAGENS, FERRAMENTAS E P	14.650.232/0001-08	12,00	UN	19,80	237,60
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Cantoneira de PVC - 6,00 m	PLANALTTTO PORTAS E ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA - ME	07.627.841/0001-72	15,00	UN	26,30	394,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Forro de PVC Linear - 20 cm	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	150,00	M2	13,25	1.987,50
GABINETE DO PREFEITO	Bumbo de alumínio tamanho 30 cm X 22" com 10 tirantes	SONHO MEU COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA	07.639.469/0001-14	1,00	UN	412,00	412,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Carimbo automático 3,8 x 1,4 cm	CARIMBOS E CLICHES V.R.P. LTDA	79.875.217/0001-03	1,00	UN	29,50	29,50
FUNDO DE HABITAÇÃO E INTERESSE SOCIAL	Carimbo automático 6,0 x 4,0 cm	CARIMBOS E CLICHES V.R.P. LTDA	79.875.217/0001-03	3,00	UN	61,50	184,50
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PLÁSTICO PARA PASTA CATÁLOGO - 04 FUIROS	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	300,00	UN	0,08	24,00
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E INOVAÇÃO	Carimbo automático 3,8 x 1,4 cm	CARIMBOS E CLICHES V.R.P. LTDA	79.875.217/0001-03	2,00	UN	29,50	59,00
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E INOVAÇÃO	Carimbo automático 4,7 x 2,3 cm	CARIMBOS E CLICHES V.R.P. LTDA	79.875.217/0001-03	3,00	UN	36,50	109,50
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E INOVAÇÃO	Carimbo automático 4,7 x 1,8 cm	CARIMBOS E CLICHES V.R.P. LTDA	79.875.217/0001-03	2,00	UN	40,50	81,00
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E INOVAÇÃO	Carimbo automático 4,0 x 4,0 cm	CARIMBOS E CLICHES V.R.P. LTDA	79.875.217/0001-03	1,00	UN	57,50	57,50
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E INOVAÇÃO	Carimbo automático 7,0 x 3,5 cm	CARIMBOS E CLICHES V.R.P. LTDA	79.875.217/0001-03	2,00	UN	63,25	126,50
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CARTÃO DE VISITA 2 CVIDFV	EMPRESA GRAFICA CRUZEIRO LTDA	84.583.954/0001-64	200,00	UN	0,37	74,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

Folha: 24/25

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	AÇO CA50 3/8	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	4,00	BR	46,00	184,00
GABINETE DO PREFEITO	Açúcar Refinado - especial	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	6,00	PCT	8,89	53,34
GABINETE DO PREFEITO	ÁGUA MINERAL - C/GÁS	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	FDO	9,89	98,90
GABINETE DO PREFEITO	Água Mineral s/gás	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	FDO	8,97	89,70
GABINETE DO PREFEITO	Café Torrado e Moído	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	30,00	PCT	6,80	204,00
GABINETE DO PREFEITO	Filtro de Papel para Café - tamanho 103 - 30uni	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	CX	2,11	21,10
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Lona Plástica - 1 x 6 m	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LT	01.276.119/0001-54	600,00	MT	2,69	1.614,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Calça modelo masculino industrial sol a sol - confeccionada	FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA - EPP	04.584.756/0001-86	100,00	UN	37,00	3.700,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Camiseta manga curta confeccionada em malha tipo PV (67% pol	SUPERA UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL EIREL	82.112.475/0001-34	160,00	UN	14,00	2.240,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Jaqueta de nylon com capuz e bolso frontal - fechamento com	DANIEL CAMARGO DE LIMA - CONFECÇOES	31.937.796/0001-37	50,00	UN	88,00	4.400,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Camiseta manga longa confeccionada em malha tipo PV (67% pol	CLAUDIA MARIA PAGANINI 02863125907	26.554.677/0001-65	160,00	UN	15,25	2.440,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Calça modelo masculino industrial sol a sol - confeccionada	FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA - EPP	04.584.756/0001-86	50,00	UN	37,00	1.850,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Camiseta manga curta confeccionada em malha tipo PV (67% pol	SUPERA UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL EIREL	82.112.475/0001-34	80,00	UN	14,00	1.120,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Jaqueta de nylon com capuz e bolso frontal - fechamento com	DANIEL CAMARGO DE LIMA - CONFECÇOES	31.937.796/0001-37	25,00	UN	88,00	2.200,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Camiseta manga longa confeccionada em malha tipo PV (67% pol	CLAUDIA MARIA PAGANINI 02863125907	26.554.677/0001-65	70,00	UN	15,25	1.067,50
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	SERVICO DE VISTORIA	VISAUTO VISTORIAS LTDA EPP	11.099.162/0003-07	1,00	UN	110,00	110,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	MAO DE OBRA ESPECIALIZADA	MEQTAC CRONOTACOGRAFOS LTDA	14.770.021/0002-81	1,00	UN	510,00	510,00
FUNDO DE ESPORTES	ÁGUA SANITÁRIA 2 LITROS	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	10,00	UN	2,20	22,00
FUNDO DE ESPORTES	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	10,00	FDO	18,20	182,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Carimbo automático 3,8 x 1,4 cm	CARIMBOS E CLICHES V.R.P. LTDA	79.875.217/0001-03	2,00	UN	29,50	59,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Refil de base borracha para carimbo auto entintado 3,8 x 1,4	CARIMBOS E CLICHES V.R.P. LTDA	79.875.217/0001-03	2,00	UN	12,30	24,60
GABINETE DO PREFEITO	CESTA BÁSICA II	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	20,00	UN	70,05	1.401,00
GABINETE DO PREFEITO	CESTA BÁSICA	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	07.814.016/0001-87	27,00	UN	152,00	4.104,00
GABINETE DO PREFEITO	REPOLHO - VERDE 1ª	BRAGHIROLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	1,00	KG	2,90	2,90
GABINETE DO PREFEITO	BANNER II	EDITORA GRAFICA BRINDES LTDA - ME	22.434.124/0001-18	1,00	UN	46,00	46,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	ARAME RECOZIDO	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	1,00	KG	14,90	14,90
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CAL HIDRATADA	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	8,00	SC	12,69	101,52

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Tinta acrílica em spray - diversas cores - 400 ml	JOSE THIAGO DE SOUZA 04935291958 - ME	12.532.054/0001-87	105,00	TB	14,70	1.543,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Forro de PVC Linear - 20 cm	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	10,00	M2	13,25	132,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PERSIANA VERTICAL TECIDO	VALDEMAR TONDELLO - ME	07.341.487/0001-15	11,00	UN	2.954,00	2.954,00
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E INOVAÇÃO	MANUTENÇÃO DE REDE DE FIBRA OPTICA	JOAÇABA TELECOMUNICAÇÕES LTDA - ME	10.815.203/0001-90	1,00	SERV	1.300,00	1.300,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Refil de base borracha para carimbo auto entintado 3,8 x 1,4	CARIMBOS E CLICHES V.R.P. LTDA	79.875.217/0001-03	1,00	UN	12,30	12,30
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Locação por hora trabalhada - Rompedor Hidráulico -cap. 21t	AR SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM E TRANSPORTE LTDA.	14.719.979/0001-67	20,00	HR	395,00	7.900,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Locação por hora trabalhada - Rompedor Hidráulico -cap. 21t	AR SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM E TRANSPORTE LTDA.	14.719.979/0001-67	30,00	HR	395,00	11.850,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Cascalheira Zona 01	LUIZ CARDOSO DA SILVA	104.681.619-53	4.208,00	UN	1,84	7.742,72
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	<b>622.606,75</b>